QUARTEL DO COMANDO GERAL
COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA CHOA/2021

Quadra 403 Sul, LO-09 com NS-05 – Palmas-TO
CEP: 77015-560 / (63) 3218-4715

_________________________________________________________

_________________________________________________________

EDITAL Nº 13 – RESULDADO FINAL

SGD 2021/09099/014089

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DE

ADMINISTRAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO

TOCANTINS – CHOA/2021, nos termos da designação contida na Portaria nº

005/2021/GABCOM, de 10 de maio de 2021, publicada no Boletim nº 1.349, de 10 de maio de

2021 e do Edital nº 01 CHOA-2021, torna público e o Comandante Geral do CBMTO homologa o

resultado final do Processo Seletivo para preenchimento das vagas no Curso de Habilitação de

Oficiais da Administração – CHOA em conformidade com referido Edital:

MILITARES CONVOCADOS PELO CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

ORDEM GRADUAÇÃO NOME  RG

1 ST QPBM IDEON SILVA DE CARVALHO SANTOS 00.155-01

2 ST QPBM ALESSANDRA CARNEIRO OLIVEIRA 00.149-01

3 ST QPBM FLAVIANO GOMES DE ARAUJO 00.152-01

4 ST QPBM ODAIR RODRIGUES DE SOUSA 00.151-01

5 ST QPBM REINALDO RODRIGUES SOARES 00.150-01

6 ST QPBM VALDEIR FERREIRA BORGES 00.153-01

7 ST QPBM AGNALDO SILVEIRA 00.164-01

8 ST QPBM PEDRO ROCHA DE MEDEIROS 00.148-01

9 ST QPBM RAIMUNDO NONATO MARTINS DOS SANTOS 00.160-01

10 ST QPBM MARCIO GREYK DA SILVA 00.168-01

11 ST QPBM HELBERTT SOUSA ALECRIM 00.099-93

12 ST QPBM JOSE FERNANDO CARVALHO CAVALCANTE JUNIOR 00.147-01

13 ST QPBM IVO BATISTA CARVALHO 00.167-01

14 ST QPBM FABIO RICARDO DE FREITAS 00.121-93

15 ST QPBM LIDERVAL ANDRADE DIAS 00.096-93

16 ST QPBM IRIS MIGUEL PINTO PINHEIRO 00.118-93

17 ST QPBM ONILDO JESUS DO NASCIMENTO 00.114-93

18 ST QPBM RAIMUNDO FILHO MENDES DE SOUSA 00.158-01

19 ST QPBM JAIRON FERNANDES LIMA 00.103-93

20 ST QPBM PAULO CESAR COELHO DA LUZ 00.098-93

21 ST QPBM WENDERSON XAVIER LOPES 00.171-01

22 ST QPBM CARLOS ANTÔNIO PEREIRA MILHOMEM 00.134-93

QUARTEL DO COMANDO GERAL
COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA CHOA/2021

Quadra 403 Sul, LO-09 com NS-05 – Palmas-TO
CEP: 77015-560 / (63) 3218-4715

_________________________________________________________

_________________________________________________________

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA

Palmas-TO, 04 de novembro de 2021.

Assinatura Digital
CARLOS ALBERTO RODRIGUES COSTA – TC QOBM/A
Presidente da Comissão de Seleção Interna - CHOA/2021

CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

GRADUAÇÃO NOME RG

1 82 ST QPBM NEIVALDO HONORATO DE MELO 00.173-04

2 82 ST QPBM FERNANDO DOS SANTOS DE SOUZA 00.191-04

3 82 ST QPBM DANILO NERES NUNES 00.180-04

4 80 ST QPBM GISELY AMARANTE LOPES 00.176-04

5 74 ST QPBM ELIANE RESENDE DE OLIVERIA 00.185-04

6 72 ST QPBM JOSÉ DE ARIMATÉIA ROCHA DE MEDEIROS 00.181-04

7 72 ST QPBM GILVAN GUIMARÃES DOS SANTOS 00.161-01

8 70 ST QPBM RONALDO FLORENTINO CAVALCANTE 00.174-04

9 70 ST QPBM ROGÉRIO DE SOUSA 00.195-04

10 70 ST QPBM IRIS FARIAS DA SILVA 00.189-04

11 70 ST QPBM SILVIO SILVA SILVEIRA 00.186-04

12 70 ST QPBM HÉLIO MÁRCIO PEREIRA VALENÇA 00.184-04

13 62 ST QPBM VANDERLEY TEIXEIRA CARVALHO 00.194-04

14 58 ST QPBM HUMBERTO COÊLHO BASTOS 00.190-04

15 56 ST QPBM JACKSON DE SOUSA RODRIGUES 00.112-93

16 54 ST QPBM VALDIVINO FERNANDES DE SÁ 00.182-04

17 52 ST QPBM ALTEMAR SOARES ALMEIDA 00.111-93

18 52 ST QPBM JOÃO ONILDON ALVES DA SILVA 00.142-94

19 52 ST QPBM MARIVALDO MARTINS SOUSA 00.159-01

20 48 ST QPBM ERIONALDO NUNES DA SILVA 00.105-93

21 48 ST QPBM EDSON FERREIRA MARTINS 00.128-93

22 48 ST QPBM ANDERSON VARGAS DOS SANTOS 00.144-98

23 44 ST QPBM JAKSON PIRES DE SOUSA 00.109-93

24 42 ST QPBM WAGNO BORGES DIAS CARNEIRO 00.129-93

25 42 ST QPBM JUVENAL MACEDO QUIXABEIRA 00.133-93

26 42 ST QPBM ANTONIO SOARES DA SILVA 00.143-94

27 40 ST QPBM CÂNDIDO BORGES DA LUZ NETO 00.132-93

28 38 ST QPBM JOÃO PAULO ALVES MOREIRA JÚNIOR 00.136-93

29 30 ST QPBM MAURO ALVES DA SILVA 00.135-93

QUARTEL DO COMANDO GERAL
COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA CHOA/2021

Quadra 403 Sul, LO-09 com NS-05 – Palmas-TO
CEP: 77015-560 / (63) 3218-4715

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Assinatura Digital
CARLOS EDUARDO DE SOUZA FARIAS – CEL QOBM

Comandante Geral do CBMTO